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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy dobrego wypoczynku i pięknej pogody.
W  ubiegły  piątek  uczniowie  szkół  zakończyli  rok  szkolny  i  rozpoczęli  swoje  wakacje.2.
Pamiętajmy jednak, że wakacje i  urlopy nie są czasem wolnym od Pana Boga, modlitwy i
obowiązków religijnych. Także podczas wypoczynku mamy obowiązek udziału w niedzielnej
Eucharystii. 
Przeżywamy dziś XIII  Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Jak w każdą niedzielę3.
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, która rozpocznie się dzisiaj wyjątkowo o
godz. 16.00, po mszy św. ślubnej, a zakończy o 17.45. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  4.
- w poniedziałek, 27 czerwca, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy; 
- we wtorek, 28 czerwca, wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika; 
-  w  środę,  29  czerwca,  uroczystość  świętych  apostołów  Piotra  i  Pawła,  w  Kościele
powszechnym, jest to dzień, w którym obowiązuje udział w Eucharystii, Kościół w Polsce ma od
tego obowiązku dyspensę, ponieważ nie jest to dzień wolny od pracy; zachęcamy jednak do
udziału w liturgii mszy św.; w tym dniu w całym Kościele zbierane są ofiary (tzw. „Oból św.
Piotra”, albo „świętopietrze”), które przekazane zostaną na dzieła prowadzone przez Stolicę
Apostolską;
W bieżącym tygodniu przypadają również dni eucharystyczne: 5.
- 1 lipca, pierwszy piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od
godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację
Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  i
Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary
wśród młodzieży; adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00
sprawowana będzie Eucharystia w rycie trydenckim; 
- 2 lipca, przypada I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji,
nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do chorych z Komunią św.;
prosimy  o  zgłaszanie  chorych,  którzy  potrzebują  wizyty  kapłana  z  sakramentami;  gorąco
zachęcamy  do  praktykowania  pięciu  pierwszych  sobót  miesiąca,  dla  uproszenia  łask
objawionych  w  drugiej  tajemnicy  fatimskiej;  szczegóły  na  naszej  stronie  internetowej.
W czwartek, 30 czerwca, o 8.15 zapraszamy na mszę święta zbiorową za zmarłych.6.
Jeśli jest jeszcze ktoś chętny na pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 30 lipca do 8 sierpnia7.
br., prosimy zgłaszać się do ks. Andrzeja. Informacje szczegółowe na plakatach, na parafialnej
stronie internetowej i w zakrystii. 
W naszej parafii  trwa perygrynacja relikwii  św. Gianny Beretta Molla.  Rodziny chętne do8.
przyjęcia relikwii prosimy o wpisywanie się poprzez formularz na stronie internetowej, zapisy
w zakrystii lub wrzucanie kartek do skrzynki ustawionej za ławkami przy wyjściu z kościoła.
Zachęcamy,  aby  każdy,  kto  ma  intencje  modlitewne,  które  pragnie  przedstawić  Bogu  za
przyczyną św. Gianny, również zapisywał je i wrzucał do skrzynki. Otaczamy swoim kapłańskim
błogosławieństwem każdy dom i każdą rodzinę, która przyjmuje relikwie i trwa na modlitwie. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”9.
w cenie 8 zł, czasopismo „Galilea” w cenie 12 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego
wydruk kosztuje ok. 2 zł). 



Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
W ubiegłą niedzielę na tacę budowlaną zebraliśmy 5523 zł. W bieżącym tygodniu otrzymaliśmy11.
od  dawna  oczekiwaną  ekspertyzę  dotyczącą  stanu  technicznego  oraz  metody  naprawy
uszkodzonej wieży kościelnej. Koszt ekspertyzy to 15 000 zł. Kolejnym etapem związanym z
remontem wieży jest prośba, którą kierujemy do wyspecjalizowanych firm o wycenę kosztów
naprawy,  zgodnie  z  przedstawioną  ekspertyzą.  Po  złożeniu  ofert  będziemy  informować
parafian o dalszych decyzjach i kosztach remontu wieży.
W związku z planowanym remontem dotyczącym termoizolacji wybranych ścian kościoła oraz12.
wentylacji  naszej  świątyni  parafialnej,  zleciliśmy  specjalistycznej  firmie  przerysowanie
rysunków kościoła, według pierwotnej dokumentacji w wersji elektronicznej oraz wykonanie
projektów prac. Ufamy, że dzięki pomocy parafian, również finansowej, uda nam się dźwignąć
wszystkie zaplanowane inwestycje. Jeszcze raz dziękuje za ofiary złożone na tace inwestycyjną.
Z początkiem lipca zaplanowaliśmy otwarcie kaplicy pw. św. Józefa. Dzięki zaangażowaniu13.
parafian i ludzi dobrej woli udało się zebrać cegiełki na adaptację pomieszczenia dawnego
biura  parafialnego  na  kaplicę,  którą  będziemy wykorzystywali  dla  celów duszpasterskich.
Uroczyste  poświęcenie  kaplicy,  którego  dokona  abp.  Tadeusz  Wojda,  SAC,  Metropolita
Gdański, zaplanowaliśmy na 6 sierpnia br. Kaplica już nadaje się do użytku, czekamy jednak
jeszcze na wykonanie trzech witraży, w oknach od strony wejścia na plebanię. Brakuje też
docelowych  ławek,  które  będą  gotowe  dopiero  na  jesieni.  Poza  tym  do  zamówienia  i
zamontowania zostały jeszcze tablice informacyjne i napisy oraz część nagłośnienia i kilka
innych,  drobnych  elementów  wyposażenia.  Mamy  jednak  nadzieję  od  przyszłej  niedzieli
otworzyć kaplicę dla użytku wiernych, w okresie wakacji zwłaszcza przez możliwość adoracji
Najświętszego Sakramentu. Wciąż zbieramy fundusze na brakujące elementy wyposażenia i
będziemy wdzięczni za każdą kolejną cegiełkę. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


